[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

 (04 сессия  6 созыва)
	от 23 декабря   2016 г.
	                № 41
	                п. Провидения

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Провиденского городского округа №288 от 06.05.2016 г «Об утверждении новой редакции Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа и нового состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1999 г. №120 - ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (с изменениями от 13 января 2001 г., 7 июля 2003 г., 26.04.2005 г., 05.01.2006 г.,30 июня, 21, 24 июля, 1 декабря 2007 г., 23 июля 2008 г., 13 октября 2009 г., 28 декабря 2010 г., 7 февраля,3 декабря 2011 г., 30 декабря 2012 г., 7 мая, 7 июня, 2 июля, 25 ноября, 28 декабря 2013 г., 2 апреля, 4 июня, 14 октября, 31 декабря 2014 г., 29 июня, 13 июля,23 ноября 2015 г., 26 апреля 2016 г.),  Законом  Чукотского автономного округа от 1 декабря 2005 г. N 93-ОЗ "О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чукотском автономном округе",  Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних  и защите их прав, Совет  депутатов  Провиденского  городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Провиденского городского округа №288 от 06.05.2016 г «Об утверждении новой редакции Положения о Комиссии по делам несовершеннолетних администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа и нового состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа»
1.1. Приложение 1, п.10 статьи 4 дополнить словами «достигших возраста 15 лет», п.11 статьи 4, после слова несовершеннолетнего, дополнить словами «достигших возраста 15 лет».

1.2. Приложение 2. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа:
          Правоторхова Евгения Викторовича, начальника участковых   уполномоченных  отделения УУП и ПДН  МОМВД России «Провиденское»

1.3. Приложение 2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Провиденского городского округа:

Сторчак Сергея Николаевича , старшего участкового уполномоченного  полиции ОУУП и ПДН МОМВД России «Провиденское»

 2.  Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                   С.А. Дацко

[image: image2.jpg]N

1.2.  TlpunoxkeHne K TOCTaHOBJICHHIO aAMMHHMCTpauuu IIpoBuaeHckoro
MYHUIMIATLHOTO paiioHa oT 23 Mapra 2015 r. Ne 74 u3/I0KUTh B HOBOH pellaKLMu
cornacHo IIpHIo)KeHHIO K HaCTOSIIEMY ITOCTaHOBJICHHIO.

1.3. Pa3MecTuTh HacToslIee IIOCTaHOBIEHWE Ha OGQUIMAILHOM caiTe
agMUHUCTpali  [IpOBHMIEHCKOTO TOPOACKOro  OKpyra —www.provadm.ru B
MH(OPMAIMOHHO-TeIEKOMMYHHUKAIIMOHHOH ceTH IHTepHeT.

1.4. Hacrosimee IIOCTaHOBJIEHHWE BCTymaeT B CHIy C MOMEHTa
0o0OHapOo0BaHUs.
1.5.  KoHTpoIb 3a HCIOJHEHHEM HaCTOSIIErO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKHUTh Ha

OpraHM3allMOHHO-NIPaBoBOe  YmpaBieHus  anmuHucTparuu  IIpoBuaeHCKoro
ropozckoro okpyra (J1.B.PexyH).

* YYKQo

2 P
\’%e“ue”c’foigq .

I'maBa anMUHUCTpaLUN C. A. lllecronanoB

Глава Провиденского

городского округа                                                             С.А.Шестопалов

PAGE